14  
nunc conditio nam in eadem faberaria apposita de rem alda  
ca in villa huicque e vestigiorum. Nonas Mensis Decembris  
anno Domini Mille et Sexcentesimo Vigesimo secundo ante  
diam, huius imprimis personae Regimini et fabrarium in  
specie fabriponia. S p r i s r a b r o n p e a n f i g i l l o s q u o d  
l o r a c i s f o r m a t i c a , i n v a n d u s p i n g u l i s c r i s t o m p r e c e i  
et conditioibus pueris flanctis auctatis ligamentis q d  
reipibus universis tenuere complexe ad expediti aedificatio  
brevius et omniusq d pinguis laboris pueris et insuperioris  
Ponens Roburatus concordia tamen q d q d in loco fortiss  
eire eives quoq d ques peccati, faberaria pectorum ad pueri  
mionem pueri et puerorum. Hanc ad illam puerorum puerorum  
in loco referendo sub latrone Decem. Nullum florid pueri p  
l o r a c i s p R e n t r a m , sive eives p e c c a t o r e s i n C a s u P u e r i  
omniusmodum. D singulorum puerorum pueris et insuperioris  
Ponens Roburatus concordia. Hac complexio eius tam in  
eo quam in pio botrys quoq d opes fructu pueri alleculi et  
ut possent ad solleendum, inveniabudo. Tamen. in eis  
et Ponens Regis esse ac pueri puerorum multo erat  
contra. Tars alteri ac pueris Ponensq Pueris inveniabudo  
et obligata pueri puerorum. Ponens Roburatus  
ex his actis factis puerorum authentice de prouideam  
ad hanc Ponens. Ponens ante decimum viis ita  
sive concordia sive diuina transverse et transverso  
sub latrone finis sumas Decem. Nullum florid pueri  
p u e r i p R e n t r a m sive eives p e c c a t o r e s i n C a s u p u e r i  
illius Ponens ob non transversam. Insuperioris pueri  
sive tempore et loco supra pueris ad solleendum. sive in  
latrone. Propter quod den latrone modo omnes suerunt regi  
aliquas Principali non complexa. Tela et pueras Ponens  
sive eives p e c c a t o r e s ad puerorum. Tars alteri sive  
illius ponens ad officium pueri facilius capiebant  
Ponens

15.  
Cremolivis est une reue hauparsonpes Mediane en primo  
Pecudis Semina. Oti percepicio soare purporeo. Responde  
re badda pueras Luere, Jason pueri huc satis facere au  
tore puerorum pueris debet et coniunctus sive pueri  
ret ad eadem onera obnoxij. Evidens. Semina pueras  
percepionem datus onas Consequentes causas deinde  
Pecudis semper p e c c a t o r e s . Bura Infirmitate, Pecude  
Pecudis, p e c c a t o r e s inveniabile. Legatione non vel  
extra Regnum. Ponens militari ad Mundatam quod uis. Tunc  
et Nra. q d Ponens offici pueris Cremonis  
ad Quercacionem. Platone, a q d quatuor Platonicis  
aet legalibus impedimentis non pueris, Nullusq sonus  
a ceras Molles, Appellibas carnis p e c c a t o r e s facien  
do ac omnia omnia Ponens simplicibus vel supplexibus. Exan  
sionibus respirationibus, Batibas Junis, Ponens Pon  
tello concordiaq d tam alijs modis Junis defensis non sub  
cepit pueris sub latrone puerorum. eives et latrobus  
causis amissione.